
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
06.03.2023 10:03

Treść
Zarządzenie Nr 293/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie powołania i odwołania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 9a, ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249)
oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/203/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 16 października 2018 roku w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz
Miejskiej Górki zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie
Miejska Górka:

1. Panią Iwonę Jórdeczka - Kurator- Sąd Rejonowy w Rawiczu,

2. Pana Romana Niwczyka – Dzielnicowy - Posterunek Policji
w Miejskiej Górce.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie



Miejska Górka:

1. Panią Lilianę Dudkowiak - funkcjonariusz ds. kryminalnych -
Posterunek Policji w Miejskiej Górce,

2. Pana Kamila Krenca – Dzielnicowy - Posterunek Policji w Miejskiej
Górce.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


